学院全体师生：

根据省教育厅粤教规函〔2016〕127 号文《广东省教育

厅关于开展 2015 年度民办高校工作检查的通知》的要求，

现将我院年度检查表进行公示。公示时间为 2016 年 5 月 18

日上午 8：30—5月 25 日下午 17：30。如对公示内容有异议，

请以书面形式向意见受理人反映，反映时要签署真实姓名，

要有具体事实，不签署真实姓名或不提供具体事实材料的，

一律不予受理。欢迎广大师生提出宝贵意见。受理人及邮箱、

电话如下：

路英杰：luyingjie@neusoft.com，     电话：86684619

刘  虹：liu.hong.neu@neusoft.com，电话：86684611

特此公示。

附件：广东省民办高校年度检查表（广东东软学院）

广东东软学院

2016年 5月 18日

mailto:luyingjie@neusoft.com